
Uchwała Nr XLVI/963/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 03 grudnia 2001 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/872/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 18 czerwca 2001r. w sprawie oddania w użytkowanie 
wieczyste na rzecz Parafii Rzymsko Katolickiej p. w. Św. Krzysztofa w Szczecinie nieruchomości gruntowej położonej 
przy ul. Hożej dz. 30/4 z Obrębu 33 Nad Odrą - stanowiącej mienie Gminy Szczecin.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 ze zmianami: Dz. 
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622; z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, 
Nr 123 poz. 775; z 1998r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126; z 2000r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 
poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 i z 2001r Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XLI/872/01 Rady Miasta z dnia 18 czerwca 2001r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Parafii 
Rzymsko Katolickiej p. w. Św. Krzysztofa w Szczecinie nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Hożej dz. 30/4 z Obrębu 33 
Nad Odrą - stanowiącej mienie Gminy Szczecin w § 2 ust. 2 in fine po wyrazach "w wysokości 99,9 %" stawia się kropkę i 
skreśla wyrazy "co stanowi kwotę 543 zł".

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


